



Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS

Indertoften 10, 3, 2720 Vanløse

CVR-nr. 42 86 42 50

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Jacob Juel Høiby



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS
Indertoften 10, 3
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42 86 42 50
Stiftet: 25. november 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jacob Juel Høiby, Direktør
Nicklas Rassing, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed JNJ Fys Holding ApS
37852872

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af fysioterapiklinik med tilhørende træningsfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.632.886 kr. mod 2.319.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.964 kr. mod 10.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.632.886 | 2.319.723 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.431.699 | -1.980.009 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -631.082 | -183.608 |
| Driftsresultat | 1.570.105 | 156.106 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.041.560 | -143.007 |
| Resultat før skat | 528.545 | 13.099 |
| 2 Skat af årets resultat | -59.581 | -2.882 |
| Årets resultat | 468.964 | 10.217 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 468.964 | 10.217 |
| Disponeret i alt | 468.964 | 10.217 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 10.870.000 | 11.450.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>10.870.000</u> | <u>11.450.000</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 413.530 | 415.970 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>413.530</u> | <u>415.970</u> |
| 5 | Deposita | 129.508 | 129.508 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>129.508</u> | <u>129.508</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.413.038</u> | <u>11.995.478</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 399.201 | 364.137 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 230.436 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 119.614 | 382.474 |
| | Andre tilgodehavender | 14.875 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 33.298 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>797.424</u> | <u>746.611</u> |
| | Likvide beholdninger | 2.504 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>799.928</u> | <u>746.611</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.212.966</u> | <u>12.742.089</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | <u>479.181</u> | <u>10.217</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>519.181</u> | <u>50.217</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>412.513</u> | <u>385.356</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>412.513</u> | <u>385.356</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>10.243.947</u> | <u>10.916.496</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.243.947</u> | <u>10.916.496</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 468.000 | 0 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 247.616 | 109.962 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 93.438 | 86.440 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 18.797 | 953.750 |
| | Anden gæld | <u>209.474</u> | <u>239.868</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.037.325</u> | <u>1.390.020</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.281.272</u> | <u>12.306.516</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.212.966</u> | <u>12.742.089</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 10.217 | 50.217 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 468.964 | 468.964 |
| | 40.000 | 479.181 | 519.181 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.762.214 | 1.756.196 |
| Pensioner | 439.349 | 191.435 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.352 | 14.863 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 202.784 | 17.515 |
| | <u>3.431.699</u> | <u>1.980.009</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -119.614 | -382.474 |
| Årets regulering af udskudt skat | 179.195 | 385.356 |
| | <u>59.581</u> | <u>2.882</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | <u>11.600.000</u> | <u>11.600.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>11.600.000</u> | <u>11.600.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -150.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -580.000 | -150.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-730.000</u> | <u>-150.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>10.870.000</u> | <u>11.450.000</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 437.863 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 48.642 | 437.863 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>486.505</u> | <u>437.863</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | -21.893 | 0 |
| Årets afskrivninger | -51.082 | -21.893 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-72.975</u> | <u>-21.893</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>413.530</u> | <u>415.970</u> |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | <u>129.508</u> | <u>129.508</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>129.508</u> | <u>129.508</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>129.508</u> | <u>129.508</u> |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 10.711.947 | 10.916.496 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-468.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>10.243.947</u> | <u>10.916.496</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for moderselskabets bankgæld, der udgør 2.340 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.178 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 399 |
| Goodwill | 10.870 |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 414 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelighed på 12 måneder. Den fremtidige betalingsforpligtelse udgør 906 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNJ Fys Holding ApS, CVR-nr. 37852872, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
